
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

,,Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości i Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Smołdzino w okresie 18 miesięcy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3

1.5.2.) Miejscowość: Smołdzino

1.5.3.) Kod pocztowy: 76-214

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 59 811 72 15

1.5.8.) Numer faksu: +48 59 811 74 60

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

,,Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości i Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Smołdzino w okresie 18 miesięcy”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24f0907c-b872-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058271/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001173/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.6 Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości i
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych z terenu Gminy Smołdzino w okresie 18
miesięcy

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
http://bip.zsp.smoldzino.com.pl/

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty
plików, które nie są ogólnie dostępne: http://bip.zsp.smoldzino.com.pl/

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenie Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r., zwanego dalej ,, rozporządzeniem
2016/679 ” informuję,1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Smołdzino
mający swoją siedzibę: 76 214 Smołdzino, ul. T.Kościuszki 3, tel: 59 81172152. dane kontaktowe
inspektora ochrony danych IOD ): Roman Borowski, e mail: roan@pro.onet.pl, albo:
sekretariat@smoldzino.com.pl3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZP..III.6.2021 prowadzonym w trybie
podstawowym art.275 ust. 1. Podstawą prawną przetwarzania danych jest: prawo zamówień
publicznych (zwane dalej: Pzp ) (Dz. U. z 201 9 r. poz. 2019 oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia
2016/6794. odbiorcy danych dane osobowe nie będą udostępniane poza osobami lub podmiotami,
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 20 04 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), oraz
podmiotom, z którymi Administrator ma podpisane umowy powierzenia np. obsługa informatyczna i
prawna. Dane nie będą udostępniane do państw trzecich;5. Pani/Pana dane osobowe będą
przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;6. ma Pani/Pan prawo dostępu do danych, ich
sprostowania , ograniczenia przetwarzania na podstawie art 18 rozporządzenia 2016/679 z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.2 rozporządzenia 2016/679 . Powyższe
prawa można zrealizować poprzez wniosek złożony do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Smołdzinie. Wniosek można złożyć w formie tradycyjnej bądź za pomocą komunikacji elektronicznej po
uprzednim potwierdzeniu tożsamości wnioskodawcy art. 12 ust. 2 oraz 3 rozporządzenia 2016/6797.
ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO (Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych
(PUODO) Adres: Stawki 2, 00 193 Warszawa tel: 22 8607086) gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;8. Nie
przysługuje Pani/Panu prawo do usunięcia danych (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679
), przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679, sprzeciwu,
wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych
osobowych jest art. 6 us t. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679;9. obowiązek podania przez Panią/Pana
danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w
przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;10. Pani/Pana dane nie będą
przetwarzane w sposób zautomatyzowany, a podejmowane decyzje nie będą oparte o profilowanie.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZSP.48.26.6.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.5.) Wartość zamówienia: 584472,89 PLN

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie poniżej wymienionych frakcji
odpadów ze wskazaniem szacunkowej ilości odpadów w okresie 18 miesięcy:1. Papier i tektura
o kodzie 150101 w szacunkowej ilości 23,41 Mg,2. Opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie
150102 w szacunkowej ilości 164,37 Mg,3. Szkło o kodzie 150107 w szacunkowej ilości 103,13
Mg,4. Zużyte opony o kodzie 160103 w szacunkowej ilości 15,07 Mg,5. Inne niewymienione o
kodzie 170182 w szacunkowej ilości 17,24 Mg,6. Materiały izolacyjne inne niż wymienione w
170601 i 170603 w szacunkowej ilości 0,22 Mg,7. Zmieszane odpady z budowy, remontów i
demontażu inne niż wymienione w 170901, 170902, 170903 o kodzie 170904 o szacunkowej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



ilości 45,51 Mg,8. Odpady odzieży i tekstyliów o kodzie 200110 i 200111 w szacunkowej ilości
2,70 Mg,9. Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121,
200123, 200135 o kodzie 200136 w szacunkowej ilości 6,93 Mg,10. Odpady ulegające
biodegradacji w szacunkowej ilości 140,40 Mg,11. Zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie
200301 w szacunkowej ilości 640,52 Mg,12. Odpady wielkogabarytowe o kodzie 200307 w
szacunkowej ilości 76,80 Mg,13. Leki inne niż wymienione w 20 01 31 o kodzie 200132 w
szacunkowej ilości 0,01 Mg,14. Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie o kodzie 200133 w szacunkowej ilości 0,1 Mg,15. Inne niewymienione
frakcje zbierane w sposób selektywny (powstające w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi) o kodzie
200199 w szacunkowej ilości 0,01 Mg.4. Sposób świadczenia usług1. W przypadku
przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych i innych bioodpadów
Wykonawca powinien posiadać status instalacji komunalnej zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa, w tym w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) dla instalacji
mechaniczno-biologicznej przetwarzania odpadów (MBP), instalacji biologicznego przetwarzania
odpadów ulegających biodegradacji (kompostowania), składowania odpadów powstałych w
procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
pozostałości z sortowania odpadów. Przetwarzanie odpadów zebranych w sposób selektywny w
tym odpadów opakowaniowych nie może być realizowane poza instalacjami i urządzeniami (art.
30 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.), przy
czym wspomniane instalacje nie muszą posiadać statusu instalacji regionalnej.2.
Zagospodarowanie odpadów ma zostać potwierdzone kartą przekazania odpadów (rozumiane
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25.04.2019 r. w sprawie wzorów
dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów Dz.U. z 2019 r. poz. 819), określaną
dalej jako Karta Przekazania Odpadów, przekazaną fakturą VAT za miesiąc, którego karta
dotyczy. Dane z karty muszą być zgodne z kwitami wagowymi, którą każdego miesiąca
wykonawca dostarczy Zamawiającemu za miesiąc poprzedni.3.Jeżeli instalacja komunalna
Wykonawcy nie będzie w stanie przyjąć odpadów z terenu gminy Smołdzino, Wykonawca
będzie musiał wskazać inną instalację komunalną, która przyjmie odpady na koszt Wykonawcy
w takim samym terminie jak przewidziano ich dostarczenie do instalacji. W tej sytuacji w
przypadku konieczności transportu odpadów do innej instalacji na odległość od Gminy
Smołdzino większą niż odległość instalacji Wykonawcy, Wykonawca pokryje on różnicę w
kosztach transportu odpadów komunalnych na większą odległość. Wykonawca powiadomi
podmiot dostarczający odpady , że nie jest w stanie przyjąć odpadów na instalacje komunalną
oraz wskaże inną instalację (dni i godziny przyjmowania odpadów komunalnych) najpóźniej w
pierwszym dniu okresu, w którym nie będzie w stanie przyjąć odpadów.4. Do obowiązków
wykonawcy będzie należało:4.1. Ważenie odrębnie dla każdej frakcji odebranych odpadów w
punkcie wagowym zlokalizowanym w miejscu przetwarzania odpadów.4.2. Dokumentowania
przez Wykonawcę dostawy odpadów. Każdy wjazd będzie zarejestrowany i potwierdzony
dokumentem zawierającym datę przewozu, rodzaj, kod, wagę odpadów, nr rejestracyjny pojazdu
i dane identyfikacyjne dostawcy.4.3. Przekazanie zamawiającemu wszystkich wymaganych
sprawozdań określonych obowiązującymi przepisami w sprawie zagospodarowania odpadów w
terminach wskazanych w tychże przepisach.

4.2.6.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-07-01 do 2022-12-31

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą przedstawione niżej
kryteria w następujących wagach:Cena ofertowa– 60%Kryterium 1: Cena C – waga punktowa 60 pkt
Najniższa oferowana cena spośród wszystkich ofertC „Cena oferty”=----------------------------------------------
--------------------------- x 60 pkt Cena oferowana badanej ofertyW tym kryterium można maksymalnie
uzyskać 60 pkt. Przyznane punkty zaokrąglone będą do dwóch miejsc po przecinku.Koszt eksploatacji
zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby Zamawiającego od instalacji) –
waga kryterium 40%1) 40 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną nie dalej
niż 45 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,2) 30 punktów – otrzyma
Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 45 km do 60 km od siedziby Zamawiającego
t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,2)3)20 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację
oddaloną powyżej 60 km do 80 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214
Smołdzino,4)0 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 80 km od
siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino.W tym kryterium można maksymalnie
uzyskać 40 pkt. Przyznane punkty zaokrąglone będą do dwóch miejsc po przecinku.Przez koszt
eksploatacji rozumie się zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby
Zamawiającego od instalacji) rozumie się odległość mierzoną drogami publicznymi od siedziby
Zamawiającego tj. Smołdzino, ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino do siedziby – adresu instalacji.
Celem ujednolicenia pomiarów Zamawiający wymaga wskazania przez wszystkich Wykonawców
odległości instalacji od siedziby zamawiającego przy wykorzystaniu serwisu targeo.pl (opcja trasy
najkrótsza, dla samochodów ciężarowych). Powyższe dane Zamawiający będzie weryfikował także
przy użyciu portalu targeo.pl. Wymaga się załączenie do oferty wydruku z ww. portalu z naniesionymi
adresami obu lokalizacji i wyznaczoną trasą.Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać
Wykonawca wynosi – 100 pkt.Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie
wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyska najwyższą ilość
punktów łącznie we wszystkich kryteriach.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny i kosztu

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Koszt

4.3.6.) Waga: 40

Kryterium 2

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:a) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w
zakresie przetwarzania odpadów tj. pozwolenie zintegrowane lub/i sektorowe na prowadzenie
działalności w zakresie zagospodarowania odpadów, tj. składowanie, przetwarzanie w instalacji,
wydane przez właściwy organ zgodnie z zapisami ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.
(t.j. Dz.U. Z 2020 r. Poz. 797 ze zm.),b) instalacja do przetwarzania posiada status instalacji
komunalnej, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska (Dz.U. z
2019 r. poz. 1396 ze zm.). Potwierdzeniem może być w szczególności odpowiedni akt prawa
miejscowego wskazujący instalację do przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczanych do składowania, jako
instalację komunalną (status komunalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych dla
instalacji MBP, kompostowni, składowiska odpadów innych niż obojętne lub niebezpieczne).2)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże, że znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na prawidłowe
wykonanie zamówienia. Potwierdzeniem spełnienia powyższego warunku będzie oświadczenie
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 125 ust. 1 ustawy PZP oraz
złożenie zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert oraz zaświadczenia właściwej terenowej jednostki
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych albo innego dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.3) zdolność
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje:a) dysponuje odpowiednią instalacją komunalną, spełniającą
wymagania określone w punkcie 7 ppk 1 lit. b oraz urządzeniami do przetwarzania odpadów w
rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2021r. Poz.
779 ze zm.),b) instalacją do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów
komunalnych (MBP),c) instalacją do kompostowania odpadów zielonych i ulegających
biodegradacji,d) instalacją do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-
biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów
oraz złoży stosowne oświadczenie – Załącznik nr 7 do SWZ.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej –załącznik nr 5 do SWZ;2)Odpis lub informacja z Krajowego
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art.
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. W przypadku składania oferty przez
wspólników spółki cywilnej dokumenty wymienione w pkt 1 muszą być złożone oddzielnie dla każdego
ze wspólników oraz dla spółki cywilnej.3) zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 4) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych albo innego dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-w tym celu Wykonawca przedstawi:a) aktualne
zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów uwzględniające
przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane -obejmujące co najmniej odpady o kodach
wskazanych w przedmiocie zamówienia -zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.o
odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) b)dokumenty potwierdzające prawo do korzystania z
instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.
U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) zwaną dalej instalacją komunalną za którą uznaje się również regionalną
instalację przetwarzania odpadów komunalnych w rozumieniu dotychczasowych przepisów.

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
nie dotyczy

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości
4% ceny całkowitej podanej w ofercie.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy i określa
następujące warunki takich zmian:1) w przypadku wystąpienia konieczności wprowadzenia
zmian dotyczących danych stron umowy, w tym zmiany teleadresowe, zmiany w nazwie firmy
itp.2) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na
realizację przedmiotu Umowy,3) wystąpienie okoliczności uzasadniających dokonanie zmian w
zakresie sposobu wykonania przedmiotu Zamówienia, jeśli zmiany te są korzystne dla
Zamawiającego.4) Termin realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia okoliczności
niezależnych od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących
niemożnością dotrzymania terminu realizacji przedmiotu zamówienia,5) Wysokość ceny brutto w
przypadku zmiany stawki podatku VAT dla usług objętych przedmiotem zamówienia w trakcie
realizacji przedmiotu umowy, w takim przypadku strony dokonają odpowiedniej zmiany
wynagrodzenia brutto - dotyczy to części wynagrodzenia za usługi, których w dniu zmiany stawki
podatku VAT jeszcze nie wykonano.2. Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



które Zamawiający może wyrazić zgo-dę, jednocześnie nie stanowią one zobowiązania
Zamawiającego na ich wprowadzenie.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-28 10:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl/

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-28 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058271/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi ,,Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości i Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Smołdzino w okresie 18 miesięcy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3
	1.5.2.) Miejscowość: Smołdzino
	1.5.3.) Kod pocztowy: 76-214
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 59 811 72 15
	1.5.8.) Numer faksu: +48 59 811 74 60
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24f0907c-b872-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058271/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001173/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: https://miniportal.uzp.gov.pl/
	3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne: http://bip.zsp.smoldzino.com.pl/
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r., zwanego dalej ,, rozporządzeniem 2016/679 ” informuję,1.	administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Smołdzino mający swoją siedzibę: 76 214 Smołdzino, ul. T.Kościuszki 3, tel: 59 81172152.	dane kontaktowe inspektora ochrony danych IOD ): Roman Borowski, e mail: roan@pro.onet.pl, albo: sekretariat@smoldzino.com.pl3.	Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZP..III.6.2021 prowadzonym w trybie podstawowym art.275 ust. 1. Podstawą prawną przetwarzania danych jest: prawo zamówień publicznych (zwane dalej: Pzp ) (Dz. U. z 201 9 r. poz. 2019 oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/6794.	odbiorcy danych dane osobowe nie będą udostępniane poza osobami lub podmiotami, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 20 04 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), oraz podmiotom, z którymi Administrator ma podpisane umowy powierzenia np. obsługa informatyczna i prawna. Dane nie będą udostępniane do państw trzecich;5.	Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;6.	ma Pani/Pan prawo dostępu do danych, ich sprostowania , ograniczenia przetwarzania na podstawie art 18 rozporządzenia 2016/679 z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.2 rozporządzenia 2016/679 . Powyższe prawa można zrealizować poprzez wniosek złożony do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie. Wniosek można złożyć w formie tradycyjnej bądź za pomocą komunikacji elektronicznej po uprzednim potwierdzeniu tożsamości wnioskodawcy art. 12 ust. 2 oraz 3 rozporządzenia 2016/6797. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO (Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) Adres: Stawki 2, 00 193 Warszawa tel: 22 8607086) gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;8.	Nie przysługuje Pani/Panu prawo do usunięcia danych (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679 ), przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679, sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 us t. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679;9.	obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;10.	Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, a podejmowane decyzje nie będą oparte o profilowanie.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZSP.48.26.6.2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.5.) Wartość zamówienia: 584472,89 PLN
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-07-01 do 2022-12-31
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą przedstawione niżej kryteria w następujących wagach:Cena ofertowa– 60%Kryterium 1: Cena C – waga punktowa 60 pkt Najniższa oferowana cena spośród wszystkich ofertC „Cena oferty”=------------------------------------------------------------------------- x 60 pkt Cena oferowana badanej ofertyW tym kryterium można maksymalnie uzyskać 60 pkt. Przyznane punkty zaokrąglone będą do dwóch miejsc po przecinku.Koszt eksploatacji zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby Zamawiającego od instalacji) – waga kryterium 40%1) 40 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną nie dalej niż 45 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,2) 30 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 45 km do 60 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,2)3)20 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 60 km do 80 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,4)0 punktów – otrzyma Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 80 km od siedziby Zamawiającego t.j. ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino.W tym kryterium można maksymalnie uzyskać 40 pkt. Przyznane punkty zaokrąglone będą do dwóch miejsc po przecinku.Przez koszt eksploatacji rozumie się zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby Zamawiającego od instalacji) rozumie się odległość mierzoną drogami publicznymi od siedziby Zamawiającego tj. Smołdzino, ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino do siedziby – adresu instalacji. Celem ujednolicenia pomiarów Zamawiający wymaga wskazania przez wszystkich Wykonawców odległości instalacji od siedziby zamawiającego przy wykorzystaniu serwisu targeo.pl (opcja trasy najkrótsza, dla samochodów ciężarowych). Powyższe dane Zamawiający będzie weryfikował także przy użyciu portalu targeo.pl. Wymaga się załączenie do oferty wydruku z ww. portalu z naniesionymi adresami obu lokalizacji i wyznaczoną trasą.Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt.Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyska najwyższą ilość punktów łącznie we wszystkich kryteriach.
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny i kosztu
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Koszt
	4.3.6.) Waga: 40
	Kryterium 2
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej –załącznik nr 5 do SWZ;2)Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. W przypadku składania oferty przez wspólników spółki cywilnej dokumenty wymienione w pkt 1 muszą być złożone oddzielnie dla każdego ze wspólników oraz dla spółki cywilnej.3) zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 4) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-w tym celu Wykonawca przedstawi:a) aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów uwzględniające przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane -obejmujące co najmniej odpady o kodach wskazanych w przedmiocie zamówienia -zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.o odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) b)dokumenty potwierdzające prawo do korzystania z instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) zwaną dalej instalacją komunalną za którą uznaje się również regionalną instalację przetwarzania odpadów komunalnych w rozumieniu dotychczasowych przepisów.
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-28 10:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl/
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-28 10:30
	8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni



